Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: tandososh_01@mail.ru/тел.89882065699 / 368985, РД, Ботлихский район, с. Тандо, ул.Центральная, дом 16

ОГРН-1020500683763,              ИНН-0506006247,       КПП-050601001

 Приказ № 16-Д

от 27 февраля  2021 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О проведении промежуточной аттестации за 3-ю четверть 2020-2021 учебного

года»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Положением о формах, периодичности и порядком

проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации МКОУ

«Тандовская СОШ, календарным учебным графиком, в целях организованного

окончания учебной четверти

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения проверочных работ за 3-ю четверть (Приложение1).

2.Зиявудиновой М.М.,  заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

2.1. обеспечить информационную безопасность, исключающую несанкционированный

доступ к

проверочным работам;

2.2. назначить организаторов в аудитории в день проведения проверочных работ из

учителей, не

работающих в данном классе;

2.3. распечатать материалы проверочных работ за 2 часа до проведения проверочных

работ;

2.4. обеспечить проверку работ учителями-предметниками, не работающими в данных

классах, в 2-дневный срок после написания;

2.5. провести анализ результатов проверочных работ в 5-дневный срок после проверки;

2.6. подготовить анализ успеваемости и посещаемости за 3-ю четверть в срок до

20.03.2021 года.

3. Руководителям школьных методических объединений:

3.1. разработать стандартизированные проверочные работы в соответствии со

спецификацией контрольных измерительных материалов.

4. Учителям-предметникам:

4.1. подготовить классы для проведения проверочных работ в соответствии с

требованиями  санитарных норм и правил;

4.2. сформировать протоколы проверочных работ и разместить их в электронном журнале

в 3- дневный срок после получения результатов;

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/

4.3. выставить результаты промежуточной аттестации обучающихся 2–9-х классов по

учебным  предметам, курсам до 18.03.2021 ;

4.4. подготовить отчеты по результатам учебного периода до 20.03.2021.

5. Классным руководителям:

5.1. довести до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей)

результаты учебной деятельности по итогам 3-й четверти.

6. Исаеву А.А.,  ответственному за сайт, разместить график проведения проверочных работ

за 3-ю  четверть на официальном сайте школы в срок до 01.03.2021г.  (Приложение 1)

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР

Зиявудинову М.М.

Директор ________________ Э.А. Исаева

С приказом ознакомлен(ы):

Заместитель директора по УВР   М.М. Зиявудинова 27.02.2021

Ответственный за сайт,

руководитель ШМО

  А.А. Исаев 27.02.2021

Руководители ШМО, классные руководители, учителя-предметники:

Должность Подпись ФИО учителя Дата

ознакомления

Заместитель директора по ВР  З.Б. Гаджикадиев 27.02.2021г

Учитель нач. классов  М.М. Сиражудинова  27.02.2021 г

Учитель нач. классов  А.М. Саидова  27.02.2021 г

Учитель нач. классов  П.С. Лабазанова  27.02.2021 г

Учитель русского языка  А.М. Гаджиева  27.02.2021 г

Учитель русского языка  П.М. Саадуева 27.02.2021 г

Учитель ИЗО и технологии  А.А. Исаев  27.02.2021 г

Учитель математики  Р.А.  Исаева  27.02.2021 г

Учитель математики  М.К. Омаров  27.02.2021 г

Учитель истории  А.М. Исраилова  27.02.2021 г

Учитель обществознания  П.А.  Исаева  27.02.2021 г

Учитель англ. языка  П.И.  Исмаилова  27.02.2021 г

Учит биологии и химии  М.М. Омаров  27.02.2021 г

Учитель географии  Р.А.   Узаирова 27.02.2021 г

Учитель ОБЖ  Х.З. Магомаева 27.02.2021 г

Учитель физкультуры  Ш.Б. Баширханов 27.02.2021 г

Приложение 1

к Приказу №16-Д от 27.02.2021 г

График проведения проверочных работ за III-ю четверть 2020-2021 учебного года

Кла

сс

Предмет   Форма  Дата

проведения

Предметник

2

к

л
а
сс

 Русский язык  Диктант с гр.зад 15.03.2021 Сиражудинова М.М.

Математика  Контрольная  11.03.2021

Литературное чтение  Работа с текстом  18.03.2021

Окружающий мир Тестирование  13.03.2021

3
 к

л
а
сс

 Русский язык  Диктант с гр.зад 11.03.2021 Лабазанова П.С.

Математика  Контрольная  16.03.2021

Литературное чтение  Работа с текстом  15.03.2021

Окружающий мир Тестирование  13.03.2021

4
 к

л
а
сс

 Русский язык  Диктант с гр.зад 10.03.2021 Саидова А.М.

Математика  Контрольная  16.03.2021

Литературное чтение  Работа с текстом  12.03.2021

Окружающий мир Тестирование  11.03.2021

5
 к

л
а
сс

Русский язык  Диктант с гр.зад 11.03.2021 Саадуева П.П.

Литература  Тестирование  12.03.2021 Саадуева П.П.

Математика  Контрольная  10.03.2021 Омаров М.К.

Родной язык  Диктант с гр. з. 13.03.2021 Зиявудинова М.М.

Родная литература  Тестирование  11.03.2021 Зиявудинова М.М.

История  Тестирование   13.03.2021 Исраилова П.И.

Английский язык  Контрольная работа 16.03.2021 Исмаилова П.И.

География  Тестирование  12.03.2021 Узаирова Р.А.

Биология  Тестирование 01.03.2021 Омаров М.М.

Информатика  Тестирование  10.03.2021 Исаев А.А.

Музыка  Творческий проект  12.03.2021 Исраилова А.М.

ИЗО Творческий проект  10.03.2021 Исаев А.А.

Технология  Творческий проект  06.03.2021 Исаев А.А.

Физическая культура  Сдача нормативов 17.03.2021 Гаджикадиев З.Б.

ОДНКР Творческий проект 11.03.2021 Исраилова А.М.

6
 к

л
а
сс

Русский язык  Диктант с гр.зад 15.03.2021 Гаджиева А.М.

Литература  Тестирование  11.03.2021 Саадуева П.М.

Родной язык  Диктант с гр.з 13.03.2021 ЗиявудиноваМ.М

Родная литература Тестирование  06.03.2021 ЗиявудиноваМ.М

Английский язык  Контрольная работа, тест 11.03.2021 Исмаилова П.И.

Математика  Контрольная  15.03.2021 Исаева Р.А.

История  Тестирование   03.03.2021 Исраилова П.И.

География  Тестирование  06.03.2021 Узаирова Р.А.

Обществознание  Тестирование  09.03.2021 Исаева П.А.

Биология  Тестирование 01.03.2021 Омаров М.М.

Информатика  Тестирование  11.03.2021 Исаев А.А.

Музыка  Творческий проект  10.03.2021 Исраилова А.М.

ИЗО Творческий проект  01.03.2021 Исаев А.А.

Технология  Творческий проект  10.03.2021 Исаев А.А.

Физическая культура  Сдача нормативов 12.03.2021 Гаджикадиев З.Б.

7
 к

л
а
сс

Русский язык  Диктант с гр.зад 11.03.2021 Гаджиева А.М.

Литература  Тестирование  12.03.2021 Гаджиева А.М.

Родной язык  Диктант с гр.з 09.03.2021 Саадуева П.М.

Родная литература Тестирование  10.03.2021 Саадуева П.М.

Английский язык  Контрольная работа, тест 15.03.2021 Исмаилова П.И.

Математика  Контрольная  13.03.2021 Исаева Р.А.

Геометрия  Контрольная   16.03.2021 Исаева Р.А.

История  Тестирование   15.03.2021 Исраилова П.И.

География  Тестирование  11.03.2021 Узаирова Р.А.

Обществознание  Тестирование  13.03.2021 Исаева П.А.

Биология  Тестирование 12.03.2021 Омаров М.М.

Информатика  Тестирование  11.03.2021 Исаев А.А.

Музыка  Творческий проект  12.03.2021 Исраилова А.М.

ИЗО Творческий проект  11.03.2021 Исаев А.А.

Технология  Творческий проект  11.03.2021 Исаев А.А.

Физическая культура  Сдача нормативов 16.03.2021 Баширханов Ш.Б.

8

к

л
а
сс

Русский язык  Диктант с гр.зад 15.03.2021 Гаджиева А.М.

Литература  Тестирование  13.03.2021 Гаджиева А.М.

Родной язык  Диктант с гр.з 09.03.2021 Зиявудинова М.М.

Родная литература Тестирование  11.03.2021 Зиявудинова М.М.

Английский язык  Контрольная работа, тест 12.03.2021 Исмаилова П.И.

Математика  Контрольная  15.03.2021 Исаева Р.А.

Геометрия  Контрольная   16.03.2021 Исаева Р.А.

История  Тестирование   13.03.2021 Исраилова П.И.

География  Тестирование  16.03.2021 Узаирова Р.А.

Обществознание  Тестирование  11.03.2021 Исаева П.А.

Биология  Тестирование 13.03.2021 Омаров М.М.

Химия  Контрольная работа  17.03.2021 Омаров М.М.

Физика  Контрольная работа  12.03.2021 Омаров М.К.

Информатика  Тестирование  01.03.2021 Исаев А.А.

Музыка  Творческий проект  01.03.2021 Исраилова А.М.

Технология  Творческий проект  13.03.2021 Исаев А.А.

Физическая культура  Сдача нормативов 17.03.2021 Гаджикадиев З.Б.

ОБЖ Зачет, тест  12.03.2021 Магомаева Х.З.

9
 к

л
а
сс

Русский язык  Диктант с гр.зад 15.03.2021 Гаджиева А.М.

Литература  Тестирование  13.03.2021 Гаджиева А.М.

Родной язык  Диктант с гр.з 11.03.2021 Зиявудинова М.М.

Родная литература Тестирование  11.03.2021 Зиявудинова М.М.

Английский язык  Контрольная работа, тест 15.03.2021 Исмаилова П.И.

Математика  Контрольная  10.03.2021 Исаева Р.А.

Геометрия  Контрольная   13.03.2021 Исаева Р.А.

История  Тестирование   13.03.2021 Исраилова П.И.

География  Тестирование  12.03.2021 Узаирова Р.А.

Обществознание  Тестирование  04.03.2021 Исаева П.А.

Биология  Тестирование 17.03.2021 Омаров М.М.

Химия  Тестирование  12.03.2021 Омаров М.М.

Физика  Тестирование  12.03.2021 Омаров М.К.

Информатика  Тестирование  11.03.2021 Исаев А.А.

Технология  Творческий проект  09.03.2021 Исаев А.А.

Физическая культура  Сдача нормативов 16.03.2021 Баширханов Ш.Б.

ОБЖ Зачет , тест 06.03.2021 Магомаева Х.З.